
EVROPSKÁ uNıE a MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj flą PRC M ÍSTN Í
Integrovaný regionální Operační program R OZVQJ ČR

Dodatek č. 1

ke kupní Smlouvě č. 2018/06/93/Sla Ze dne 11.7.2018

Smluvní Strany:

Kupující: Město Třinec
Se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61, Třinec

Zastoupena: RNDr. Věra Palkovská, starostka

IČO: 00297313
DIČ: CZ00297313
(dále jen ,.,kupující")

a

Prodávající: ESO R-Market Spol. S r.O.
Se Sídlem Kostelní 461, 768 24 Hulín
Zápis v obchodním rejstříku (je-li): Vedeném Krajským Soudem v Brně, Oddíl C, vložka 13231
Zastoupen: lng. Eva Jordánová, jednatel
IČO: 49966626
DIČ: CZ 49966626
bankovní Spojení: ČSOB, a.S.
č. _
(dále jen „prodávající")

(dále též Společně „smluvní Strany").

I.

Preambule

l.1 Smluvní Strany Shodně prohlašují a potvrzují, že dne 11.7.2018 Spolu uzavřely kupní Smlouvu
č. 2018/06/93/Sla, jejímž předmětem je dodávka interiérového vybavení (nábytku) (dálejen „Zboží") ZŠ Dany a
Emila Zátopkových na adrese Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, příspěvková Organizace,
Jablunkovská 501, 739 61 Třinec, a že ke dni uzavření tohoto Dodatku c. 1 je tato kupní Smlouva vjejím
nezměněném Znění platná (dálejen „l<upnísm|ouva”).

l.2 Smluvní Strany Se dohodly na Změnách kupní Smlouvy tak, jak je dále sjednáno v tomto dodatku č. 1.

II.

Změna počtu kusů

l|.1 Smluvní strany Se dohodly na následující Změně počtu dodávaných kusů položky Č. 14:
Původní počet:

Í P.Č. Í Popis Í MIV I Množství celkem I Cena jednotková v Kč l Cena celkem v Kč bez DPHì

Slł'ánka 1 .Z 2



*ˇk * ** EVROPSKÁ UNIE
MINISTERSTVQ* 1* Evropský fond pro regionální rozvoj A3 PRO MÍSTNÍ*vz , f* Integrovaný regionální operační program Ĺ ROZVOJ ČR

bez DPH I14. M13 Regál atypický“ kus 2 5 371,00 10 742,09j

Nový počet:

P.Č. Popis MJ Množství celkem cena Jednotkova v Kc Cena celkem v Kč bez DPH!bez DPH14. M13 Regál atypický Kus 1 5 371,00 5 371,00j
III.

Změna ceny
lll.1 Vzhledem ke Změně uvedene' v Čl. ll Se mění odSt. 1 čl. lV Kupní cena a platební podmínky, který nově Zní:

1. Kupující Se zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za předmět plnění uvedený v Článku ll. této Smlouvy celkovoukupní cenu, kterou uvedl do přílohy č.2 Smlouvy, a to ve výši:
cena bez DPH 353 875,- Kč,
DPH (Sazba 21%) 74 313, 75 Kč,
cena celkem vč, DPH 428 188,75 Kč,

IV.

Změna registračního čísla projektu

IV.1 Smluvní Strany Se dohodly, že registrační číslo projektu s názvem Modernizace a bezbariérovost na ZŠDany a Emila Zátopkových, Třinec, které je uvedene včl. lv odst. 9, Se mění a nově Zní „reg. č.CZ.06.2.67/0.0/0.0/16__066/0005677”.

V.

Závěrečná ustanovení
lil.1 Obchodně právní vztahy mezi Smluvními Stranami, které nejsou upravené Zněním tohoto dodatku, Se řídípříslušnými ustanoveními Zákona Č. 83/2012 Sb., občanského zákoníku.
ill.2 Ostatní ustanovení kupní Smlouvy zůstávají beze Změn4
iii.3 Oprávnën Zástupci Stran prohlašují, že dodatek č. 1 na důkaz Souhlasu Sjeho obsahem potvrzují Svýmivlastnoručními podpisy.

lll.4 Tento dodatek Č. 1 byl vyhotoven ve 2 StejnopiSech, Z nichž kupujícíi prodávající obdržíjeden.
Ili.5 Uzavření tohoto dodatku Č. 1 bylo Schváleno na 126. Schúzi Rady města Třince dne 30.7.2018 usnesením č,2018/4588 nadpoloviční většinou všech Členů rady města.

VTřínci dne ZÚ UB. ŽUl8 VHulínědne

lng. va Jordánova, jednatel Společnosti
era a ovská, starostka

Město Třinec ESO R-ivlarket Spol. S r.o.

SU'án/(a 2 Z 2


